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2024 metais vyko 9 Kėdainių rajono savivaldybės tarybos
posėdžiai. Savivaldybė registravo 412 sprendimo projektų. 

11 Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto posėdžių.
3 Savivaldybės kolegijos posėdžiai.
1 Savivaldybės tarybos mažumos valanda.
4 formalūs gyventojų priėmimai Kėdainių rajono
savivaldybėje. Nuolat ir nenutrūkstamai bendrauju su
Kėdainių krašto gyventojais jiems patogiu laiku ir vietoje ar
socialinių tinklų pagalba, el.paštu, telefonu.

Aktyviai dirbau mero potvarkiu sudarytose darbo grupėse,
pavyzdžiui, dėl turizmo strategijos priemonių plano sukūrimo,
kėdainiečio kortelės, mobilios programėlės kūrimo ir kt.

Asmeniškai aš ir džiaugiuosi, kad frakcijos komanda labai daug laiko
skyrė konkrečioms gyventojų problemoms spręsti. Tai buvo ir bus vienas iš

mūsų svarbiausių prioritetų.

FRAKCIJOS „KĖDAINIAI – VISŲ“ SENIŪNĖ

SAVIVALDYBĖS TARYBOS OPOZICIJOS LYDERĖ

KOLEGIJOS NARĖ

SVEIKATOS IR SOCIALINĖS APSAUGOS KOMITETO NARĖ

ATSTOVĖ LIETUVOS SAVIVALDYBIŲ ASOCIACIJOS NARIŲ

SUVAŽIAVIMUOSE



Frakcija „Kėdainiai - visų” registravo sprendimo projektus:

DĖL KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS
ĮMOKOS TARIFŲ PATVIRTINIMO PAKEITIMO.
Infrastruktūros mokestis, kurį kėdainiečiai moka Kėdainių rajono savivaldybei,
neatliepia gyventojų lūkesčių, o jo idėja, taikomas modelis netinka mažiesiems
Lietuvos miestams, todėl labai svarbu sprendimo projektą tobulinti. Šį klausimą
kelsime ir  2025 m. 

DĖL MOBILAUS KELTUVO Į BASEINĄ NUPIRKIMO.
Šiuo sprendimo projektu buvo pritarta ieškoti ir skirti papildomą finansavimą
mobiliam keltuvui į baseiną nupirkimui. Keltuvas 2025 metais jau įrengtas
Lietuvos sporto universiteto Kėdainių „Aušros“ progimnazijos baseine. 

Naujas mobilus keltuvas sudaro galimybę žmonėms, turintiems judėjimo
sutrikimų, naudotis baseino teikiamomis paslaugomis, vandens teikiama nauda
sveikatai, atsirado nauja laisvalaikio praleidimo vieta.

DĖL PRITARIMO RENGTI PLAUKIMO BASEINO IR SPA ERDVĖS TECHNINĮ
PROJEKTĄ. 
Deja, bet 2024 metais Savivaldybės tarybos narių dauguma nepritarė plaukimo
baseino ir SPA erdvės techninio projekto rengimui ir įtraukimui į Kėdainių rajono
savivaldybės 2025–2027 metų strateginį veiklos planą, numatant lėšas 2025 metų
Kėdainių rajono savivaldybės biudžete. Nebuvo pritarta ir Savivaldybės kolegijos
posėdyje, kurios sudėtyje - meras ir dalis valdančiosios daugumos atstovų,
administracija.

Naujo, modernaus baseino su spa erdve (pirtys, vaikų baseinas, džekuzis ir
kita) nauda ir reikalingumu kėdainiečiams aš net neabejoju. Girdime jūsų

nuomones, todėl „Kėdainiai - visų” šios idėjos neatsisako ir neatsisakys. Bet! Tai
jokiais būdais nereiškia, kad nieko rajone nėra svarbiau. Gatvės, daugiabučių

namų kvartalinė renovacija, vandentiekio ir nuotekų tinlai, ugdymo, gydymo
įstaigos - viskas svarbu, todėl labai svarbu, kad rajonas turėtų ilgalaikę ir

aiškią strategiją. Gaila, bet to ir toliau pasigendu.
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Savivaldybės taryboje ir toliau dirbu stiprioje komandoje - frakcijoje
„Kėdainiai visų", kurios nariai: Vygantas Vanagas, Indrė Saldytė -
Eigirdė, Arnas Argustas, Dangiras Kačinskas. Mūsų frakcija dirba
opozicijoje.  

Komandos tikslas buvo ir toliau išlieka susitelkus dirbti Kėdainių krašto
žmonėms. Svarbu, kad Kėdainiai sparčiau judėtų į priekį, augtų. Mes kalbame

apie save, o ne apie kolegas taryboje. Padėjome ir padėsime kėdainiečiams
spręsti iškilusias problemas, įgyvendinti jų idėjas Kėdainių krašte.
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Iniciajavau ir kvietėme asmeniškai Savivaldybės vadovus,
specialistus atvykti į frakcijos posėdžius:

 dėl  viešojo maitinimo organizavimo Kėdainių rajono,
miesto mokyklose;
dėl patalpų skyrimo Kėdainių paraplegikų asociacijai.
Rezultatas - iš mero siūlyto 4 aukšto, patalpos atiteko 2
aukšte -  Kėdainių „Spindulio mokykloje". Tai kompromisinis
rezultatas. Ir toliau esu tikra, kad ši organizacija turėjo gauti
patalpas pirmame aukšte, kitoje įstaigoje. Atkreipsiu
dėmesį, šie žmonės turi judėjimo negalią, tačiau
savivaldybės vadovas nerado tokių galimybių.
dėl sodų sklypų Vainotiškių kaime, Ežero gatvėje, ir labai
neeilinės situacijos, į kurią papuolė gyventojai.



2024 M. DAŽNIAUSIAI KĖDAINIEČIAI Į  MANE KREIPĖSI DĖL:
Naujai patvirtintų mišrių atliekų surinkimo kainų ir neatitikimų
mokėjimo pranešimuose. Teko padėti daug individualių
situacijų išsispręsti tarp gyventojo ar juridinio asmens ir
savivaldybės. 
Eismo saugumo problemų. Esu labai aktyvi teikiant prašymus ir
ruošiant pasiūlymus Eismo saugumo komisijai. Daugiausiai
buvo prašyta įrengti sferinių veidrodžių, greitį ribojančius
kalnelius, pastatyti ženklus. Gaila, ne į visus prašymus komisija
atsižvelgia teigiamai. 
Gegučių, miesto parko tvarkymo. (*Atsirado ir mažiesiems
tinkamos supūnės.)
Žvyruotų gatvių įtraukimo į prioritetinę asfaltuotinų gatvių eilę.
Blogos gatvių būklės.
Laisvalaikio zonų įrengimo, aikštynų, vaikų žaidimo aikštelių
būklės.
Asmeninių klausimų ir pagalbos ieškant sprendimų.

Kartu su kolege, tarybos nare Indrė Saldytė - Eigirdė sprendėme ir
šiuo metu toliau inicijuojame, kad Kėdainių rajone atsirastų
išvystytas paštomatų tinklas ir jis būtų patogus Kėdainių krašto
gyventojams. Džiaugiamės, kad pastangos duoda rezultatą.

2024 M. KĖDAINIŲ KRAŠTO GYVENTOJAI DAŽNIAUSIAI Į  MANE KREIPĖSI DĖL:



TAIP, MANE DAŽNAI BUVO GALIMA SUTIKTI IR RENGINIUOSE.

Visa mano veikla Kėdainių rajono savivaldybės taryboje - tai nėra tik darbas. Man tai yra jau ir gyvenimo
būdas. Džiaugiuosi dėl to ir, manau, kad būtent tokiu būdu aš galiu įdėti daug širdies, neskaičiuoti laiko. 

Visada patikdavo pačiai organizuoti renginius, akcijas, dabar dažniau būnu žiūrovu, džiaugiuosi  kitų
pasiekimais, didžiuojuosi kėdainiečiais. Pabūti kartu - tai dar viena bendravimo forma. 

Vis tik visų 2024 m. darbų ant lapo nesudėsi tad... 

AČIŪ JUMS, kurie buvote drąsūs, aktyvūs, bendravote: kartu galėjome padaryti daugiau. Jūsų Indrė.

Esu vaikų globos ambasadorė Kėdainiuose

Organizavau kėdainiečių turgelius

Rankose  - Vytauto Ulevičiaus  rankų darbo
kūrinys - tai sumažinta skulptūros versija, kuri
buvo pastatyta Kaltenio parke, Kalteniui atminti.
Laimė, kad galėjome prisidėti.


